
Číslo smlouvy: PPK-241c/25/16

U l d oe.. . . .. . . • .
~Qiomllli1 pracovtšte : :~rl n i Č ec

',.ddě len i Správa chrin _:i& k l,;: 'i r l;
I . ~ _ _ • _ _ o J

. ť . " I

~ vL 23 Jince
V/.4

Předbě žn á kontrola pfed vznike m z4vazku dle z4k.
č . 320101Sb.

Ptikazce operace: RNDr. Jaroslav Obenn ajer

Datum: 30 5. 2016 Podpis;

Správce rozpočtu I...ana Mora...cov.1i

Datum: 30.5 .2016 Podpts

/'
Odvětvovét!idb/; Rozpottová položka Tok ~

374' 00 '16.90 016C ••• I'?U /.? ;;/ I V

SMLOUVA O oh,o

Dotačn í titul : A1

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvni strany

1.1 Objednatel

Česká repubřlka-Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 193111, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obenmajer, ředitel RP Střední Čechy

Bankovni spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91, DiČ : neplátce DPH
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednán í se zhotov itelem, k věcným úkonům a k
převzetí díla: Mgr. Jana Dandová

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Almdata s. r. o.

Sídlo: Karoliny Světlé 544/5 , Plzeň , 323 00
Zastoupený: David Zvelebil - jednatel
IČO: 29074509 , DiČ : CZ29074509
Bankovní spojení: UniCredit Bank, Číslo účtu ."
Kontaktní osoba: David Zvelebíl
Telefonní číslo :

E-mail:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23399

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají podle usl. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znem
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") tuto smlouvu o dilo (dále jen "smlouva").

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeč í dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednatel i. Objednatel se zavazuje dílo
převz ít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.



2.2 Dílem se rozumí: Sečení dlouhodobě neudržovaných (množství stařiny) podmáčených luk
s výskytem zvláště chráněných druhů rostlin. Koseni proběhne pomocí křovinořezu nebo
ručně vedené sekačky, včetně odstraněn í biomasy a její Iikvídace mímo lokalitu (ru ční

shrabáni a nakládání). Celková výměra pro sečen í je 2,34 ha. Termín zhotovení do 25. 11 .
2016.

Lokalizace: k. Ú. Věšín , p. p. č. 772/64 , 772/6 , 772/14 , 772/11 , 772/12, 772/10 , 772/ 105,
772/60, 772/66, 772/158 , 772/67, 772/159 , 772/68, 772/160, 772/69 , 772/161 , 772/70 ,
772/162, 772/71, 772/163 , 772/72 , 721164, 772/73, 772/165, 772/99, 772/100, 772/101,
772/102 , 772/103, 7721104.

(dále jen "dílo")

2.3 Pří provádéní díla je zhotovítel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezít rozsah díla v
dosud neprovedené části , a to předevš im s ohledem na nepřídělen í dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu díla bude
příměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena je stanovena na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem
"Kosení mokřadnich luk vEVL Niva Kotelského potoka" (systémové čís lo

T002 /16N00045268) podle ustanovení zákona č. 13412016 Sb., o veřejných zakázkách,
ve zněn í pozdějších předpisů , a činí v konečné výši 106 177,5,- Kč (slovy
stošesltisícstosedmdesátsedm korun českých a pět haléřů) s DPH.

Zhotovítel je plátcem DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná . Ke změně může dojít pouze pří

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovítel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předán í a
převzetí díla (v žádném případě však ne pozděj i než do 30. 11. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Středn í Čechy ,

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpis ů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jej ího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně ídentifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatností.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho
obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitostí čí údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V případě ,

že ve lhůtě splatností nedojde k přidělen í finančn ích prostředků ze státního rozpočtu na
účet objednatele , prodlužuje se lhůta splatností na 60 dnů od obdržení daňového dokladu
(faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lh ůty v prodlení.

3.7 Smluvnl strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění



4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 25. 11. 2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým terminem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění je k. Ú. Věšín, p. p. Č. 772/64 , 772/6 , 772/14, 772/11, 772/12 , 772/10,
772/105,772/60,772/66 ,772/158,772/67,772/159,772168,772/160, 772/69, 772/161,772/70,
772/162 ,772/71,772/163,772/72,772/164,772/73 ,772/165,772/99,772/100 ,772/101,772/1
02,772/103,772/104. I. zóna CHKO

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu , které vyžaduje tato smlouva a
která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění

dila dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-Ii objednatel , že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi , je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit
a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučini ani ve
lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením
písemného odstoupen i zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotovi smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvnimi
stranami. Objednatel není povinen převzit dílo vykazujicí byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzit i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v terminu stanoveném objednatelem uvedeném v
předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno , aníž by důvod nedokončení

díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od
zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v
předávacim protokolu . Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení
v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhotovíteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni objednateli, byť se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. V reklamac i musí být vady popsány a uvedeno , jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstraněni vady opravou , poskytnutím náhradního
plněni nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 2 měsíců . V případě , že délka záruky činí O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění posledni vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu .

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka , písemně reklamovat u zhotovitele
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno ,
jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstraněni vad

/



7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povínen zaplatit objednateli
smluvn í pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlen í objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezap lacené částky v zákonné výší. Nárok na úrok z prodlen í
vzníká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě nen l dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu .

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnýmí a očíslovanými dodatky
podepsanýmí oprávněnými zástupci smluvních stran , nen í-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řid l práva a povinností smluvn ích stran
příslušnými ustanovenímí zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákon íku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomi , že tato smlouva může podléhat povínnosti jejího uveřejnění

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv (zákon
o registru smluv) , zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů a/nebo jejího zpřístupn ěni podle zákona Č . 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu

k informacim, ve zněnl pozdějších předpisů a tímto s uveřejněn lm či zpřístupněním podle
výše uvedených právn ích předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu . Dva
stejnopísy obdrží objednatel, jeden stejnopís obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jej ího podp isu oprávněným zástupcem
poslední smluvní strany .

9.6 Obě smluvnl strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh

a s celým obsahem smlouvy souhlas!. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla
sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedilnou součástí smlouvy jsou tylo přílohy:

Příloha Č . 1 - položkový rozpočet

Příloha Č . 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad oprávni subjektivítě zhotovitele (aktuální kopie vypisu z
živnostenského rejstříku , kopíe registračního listu, kopie .výpisu z obchodního rejstříku)

J . 'JvV L~.~ .. dne .h...'!.!:...!9/1o ~M.~V .

/ Objednatel
RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

Zhotovitel
~i1V\} 'l Vt1...é'lIL

ft \.;0.~1 f'r S .. L .6



Cenová nabídka. kalkulace - kosení mokřadních luk vEVL Niva Kotelského

potoka - lada

Příp latek začlenitost pozemků : navýiení o 5 % ze ZS

Přfp latek za plochy dlouhodobě neobhospodařované : navýšeni o 15 % ze ZS

lB .427.5 .-KČ

106.177.5,-KČ

2,34 ha x 37.500,- =B7.7S0,-KČ

V Prazedne 1.11.2016

;

EVLNiva Kotelského potoka - lada

2,34 ha

Základní sazba: 1 ha =30.000,-Kč

Ručnl kosenI pomocI kfovlnořezu

Lokalita :

Celková sečná plocha:

Přfplatek zao bsekén f navýšenf o S%ze ZS

Celkem: 1 ha =31.500,-Kč

Celková o~etren.1 plocha, včetně odstraněnf a likvtdace bloma sv:

DPH 21 %

Celkem

Vypracoval : David Zvelebil - jednate l



Zákres lokalizace opatření

přlloha ke smlouvě číslo PPK-241c/25/16

:~ ČŮZK

Vydavatel: AOPK ČR, UP AOPKČR Kapl anova 1 Autor: Jana Dandová Rok: 2016

112••

lokalizace
opatření

Identifikafní fl.lo
zákresu (segment)

~



IIm~ llIllIli"I!lgllilllllll

:'>IĚsrsK..\ C.ÁSTPRAHA 1
(' řa.i~e části , odbor živnostenský
II ; ssPR"-:-L-\ 1. Vodičkova 18

DIJCPI 14342112015
S UMCPI 14340612015 --_. ' . .-

Výpis Z živnostenského rejstříku

ALMDATA s.no,

Sídk.; Karoliny Světlé 544/5,323 00, Plze ň - Severní Předměstí

Uoooti ,,;;,<ni číslo osoby: 29074509

~,-....:.- ~ oprávn ěni č. I

~ podnikání: Výroba, obchod a služby neuvede ué v přilch á ch 1 až 3 živnostenského zákona

~ ':::l:1osti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictvf, rybníkářství, lesnictv f a myslivost
--- ..-.ě; .•__", . ...u ... ... u . ...uu l ""III11U"U~p\'u~n~ }I vynorovova Dl iesmcn Ilospoaarskycfi phi niJ-a---- ......

osnov

Úpra va nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Provozování vodovodu ft kanalizací a úprava a rozvod vody
Přípravn é a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Poskyto ván i software, poradenstv í v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
bostingové a související činnosti a webové portály
Reklamní činnos t, marketing, mediální zastoupení

Vznik oprávnění: 15.07.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnas:.uuké oprávnění č. 2

Předm ě t podnikáni: Projektová činnost ve výstavbě

Vznik cprávn ěnl : 26.08.2015

Živnostensk éoprávnění č. 3

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Yznik oprávnění : 26.08.2015

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou

iUl:"~ ~ .,~. :

oC"",,, 3 ;(':0: : \.."20 l5/22268/PRO Strana l l IV 2.Op0591l020 VYP 02'l4'tlJZ

~------='.""._-~----



Výp is

z obchodního rejstříku , vedeného
Krajským soudemv Plzni

oddfl C, vložka 23399
Datum zanisu : 15. července 2009

-=-=-'-------__:~~_=__;__o__:_,_.

Spis ova zn a č ka: C 23399 vedená u Krajskéh?_s--'o_u_d_u_v_P_lz_n_i _

_Ob_c_ho dr tiT.:.:..:.:ma.:;.:__---,Ac:-L_M-;:-D_A_TA=-",s,.,.r:-;.o-::. :c:--:- =-=~_-:-=::-:-::-:-;:-=-=-=-=--=;----=- _

Sídlo: Karoliny Světlé 544/5 , Severní Předměstí, 323 00 Plzeň

Identifi ~.a:.~ i číslo: 290 74 509- - -- -
Právn ' ·~a: Společnost s ručením omezeným
Pře dm é': :oodnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Prováděn í staveb, jejich změn a odstraňování

Stauna- : rgán:
Jecr- =";"

Mgr. SIMONAVČALOVÁ,
Karoliny Světlé 544/5, Severní Předměstí , 323 00 Plzeň

Den vzniku funkce: 15 . č ervence 2009

DAVID ZVELEBIL,
Maroldova 1430/13 , Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. července 2015

::;'':':5-:-:: -edn ánf:
s.:o~:.- -c :

:;p of~; n ik: -

°odil :

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

2
Každý z j ednatelů jedná za společnost samostatně.

Mgr. SIMONAVČALOVÁ,
Karoliny Světlé 544/5 , Severní Předměstí , 323 00 P lzeň

Vklad: 200 000 ,- Kč
Splaceno: 200 000 ,- Kč
Obc ho dní pod íl: 100 %

Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

200 000 ,- Kč

Obchodní korporace se podřfdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodnrch společnostech a družstvech.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Číslo výp.s, ::~J43/2015

Výpisse pcs -'.: » , e dle § 102 z. č , 304/2013 Sb

.:iPis vyhotoven: 7. září 201513:11

Krajskýsoudv Plzni

i

·1
Vyhotovil: Stan i~enršková

111


	Smlouva PPK 241c_k uprave PDF_Stránka_1
	Smlouva PPK 241c_k uprave PDF_Stránka_4
	Smlouva PPK 241c_k uprave PDF_Stránka_5
	Smlouva PPK 241c_k uprave PDF_Stránka_8
	Smlouva PPK 241c_k uprave PDF



